COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 25.05.2025 Hora: 23:32:30 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

Informe del partido

ZONA B

HURACAN (GUATRACHE) -RAMPLA JRS.
0:2 (0:0)

Fecha/hora: 11.05.2025 15:30 ART
Estadio: AVENIDA COLON / GUATRACHE / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: VEGA, JUAN MANUEL
1° asistente:

2° asistente:

4to arbitro:

Equipo A HURACAN (GUATRACHE)
1BAUER, INAN
2SALAS, IGNACIO GABRIEL
3GARCIA, NAHUEL NICOLAS
4SENGER, BAUTISTA
5SCHNEIDER, IGNACIO
6 SCHNEIDER, RODRIGO DANIEL
7 CENTURION, MAXIMO
8ABREGU, ALCIDES JOSE
9JIMENEZ, WILIAN AGUSTIN
10LEONHART, NICOLAS ENRIQUE
11CHAVEZ, ELIAS MARIANO

12LEIVA, NESTOR DAMIAN
13BUSTOS, TOMAS AGUSTIN
141GLESIAS, ELIAS GABRIEL
15LEIVA, AGUSTIN

16 LUCERO, TOMAS

17 SCHNEIDER, MAXIMILIANO
18 SCHENKEL, TOMAS
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Fecha: 7 Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
2°T
16:37
17:25
Asesor:
VAR:
AVAR 1:

NUm
5417484
4744211
8031007
5417683
4774382
5417612
5417486
6545355
4792981
5417660
5417841

6315157
4933118
4782581
5417604
5417492
5417498
5417682

Quality manager:

Equipo B RAMPLA JRS.
1RODRIGUEZ, LAUTARO ROMAN AR
2SCHENKEL, BENJAMIN ANDRES
3HEJCH, LUCIANO EZEQUIEL
4 AUDAY, JONATHAN
5CHIRINO, BRIAN ORLANDO
6BOUVEN, MARTIN NAHUEL
7VIT, JUAN IGNACIO
8ONORIO, RUBEN OSCAR CcP
9SAN MARTIN, ERNESTO

100ONORIO, TOMAS ALEJANDRO

11DE PRADA, GONZALO DANIEL

12 ORTIZ MARTINEZ, JUSTO BENJAMIN AR
13FARIAS LORENZI, ALEXIS (8) 65
14HEJCH, JUAN JOSE (9) 82
15ROBEIN, ALEXIS

16 HOVEN, MILTON

17DIAZ, GUIDO (7) 67

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar

Utilero

Aguatero
Oficial Seguridad

NUm
4725944
4726188
4725719
5167806
4763401
3834831
4726240
4748276
4793113
4686146
4844728

4997385
4725238
4725716
4725938
4725730
4793274

Resultado 0:1 0:2
Goleador/Min  |10[62]10/85] | | I A A O I A O A O B B
PEN/AG AG

Tarjetas amarillas: HURACAN (GUATRACHE): 5 SCHNEIDER, IGNACIO (10 - Conducta antideportiva); 2 SALAS, IGNACIO GABRIEL (55 - Conducta
antideportiva); 10 LEONHART, NICOLAS ENRIQUE (60 - Conducta antideportiva); 17 SCHNEIDER, MAXIMILIANO (80 - Conducta antideportiva); RAMPLA
JRS.: 3 HEJCH, LUCIANO EZEQUIEL (59 - Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

AR: Arquero

CP: Capitan

JUGADO

JUAN MANUEL VEGA

12.05.2025 08:55:36 ART
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